
UCHWAŁA NR XXXV/222/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska:

1) Samorządowe Przedszkole w Rakowiskach,

2) Oddział Przedszkolny i Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ciciborze 
Dużym,

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 30 Poleskiej Dywizji Piechoty AK  w Grabanowie,

4) Oddział Przedszkolny i Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Bł. Męczenników Podlaskich 
w Hrudzie,

5) Oddział Przedszkolny i Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Ortelu 
Książęcym  Drugim,

6) Oddział Przedszkolny i Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im.Jana Brzechwy w Sitniku,

7) Oddział Przedszkolny i Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Sławacinku 
Starym,

8) Oddział Przedszkolny i Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janiny Porazińskiej  w Styrzyńcu,

9) Oddział Przedszkolny i Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 1000-lecia Państwa Polskiego  
w Sworach,

10) Oddział Przedszkolny i Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej Pomnik 1000 – lecia Nr 1235 im. 
Bohaterów II Wojny Światowej  w Woskrzenicach Dużych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/149/2017 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych  
prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2006).

Id: F3941664-5D6B-4258-8F72-5D07B9BC620B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: F3941664-5D6B-4258-8F72-5D07B9BC620B. Podpisany Strona 2




